АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	         7  июня  2023 г.

г. Печора, Республика Коми

	                                       № 1083

О внесении изменений в проект межевания территории по объекту: «Разработка проекта межевания территории кадастровых кварталов 11:12:1701003; 11:12:1701004; 11:12:1701006; 11:12:1701007; 11:12:1701009; 11:12:1701010; 11:12:1701013, расположенных на территории городского поселения «Печора», утвержденного постановлением администрации МР «Печора» от 10.12.2018 № 1424
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании договора № 12-2023 от 02.05.2023, заключенного между муниципальным образованием муниципального района «Печора» и индивидуальным предпринимателем Назаровым С.Н. и протокола публичных слушаний от 29 мая 2023 г. и  заключения о результатах публичного слушаний от 29 мая 2023 г.

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в проект межевания территории по объекту: «Разработка проекта межевания территории кадастровых кварталов 11:12:1701003; 11:12:1701004; 11:12:1701006; 11:12:1701007; 11:12:1701009; 11:12:1701010; 11:12:1701013, расположенных на территории городского поселения «Печора», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Печора» от 10 декабря 2018 г. № 1424 (далее – Проект) в части изменения конфигурации и количества земельных участков в кадастровом квартале 11:12:1701013.
 2. Утвердить отдельные части Проекта.
3. Отделу информационно-аналитической работы и контроля (Бревнова Ж.В.) в течение семи дней со дня принятия настоящего постановления, разместить постановление на официальном сайте муниципального района «Печора» в сети «Интернет» и опубликовать его в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом муниципального образования муниципального района «Печора».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района -
руководитель администрации                                                                        В.А. Серов